
Горноуральский городской округ 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 2

622926, Свердловская обл., Пригородный р-н, с. Южаково, ул. Советская, 10а, E-mail: school2ego@mail.ru тел. 47-85-77

Об утверждении состава сотрудников центра образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного 

на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 2

В соответствии с приказом Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 2 от 15.03.2021 № № 28/1-Д «О 
создании в 2021 году на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 2 центра образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста»», для обеспечения развития у 
обучающихся естественно-научной, математической, информационной грамотности, 
формирования критического и .креативного мышления, совершенствования навыков 
естественно-научной и технологической направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав сотрудников центра образования естественно-научной 
и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 
2 (прилагается).

2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра 
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 
(прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
04.09.2024 г. №104/4-Д

Директор МБОУ СО И.С. Паныпина

mailto:school2ego@mail.ru


УТВЕРЖДЕН 
приказом МБОУ СОШ № 2 
от 04.09.2024 № 104/4-Д 
«Об утверждении состава 
сотрудников центра образования 
естественно-научной и 
технологической направленностей 
«Точка роста», созданного 
на базе Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы 
№2»

Состав сотрудников центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста», созданного на базе Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2

Номер
строки

Ф.И.О. педагога Должность в центре образования естественно
научной и технологической направленностей 

«Точка роста»*
1 Фалалеев Алексей 

Юрьевич
Руководитель центра образования «Точка роста», 
учитель информатики и педагог дополнительного 
образования для реализации ДОП технической 
направленности

2 Шитова Анастасия 
Вадимовна

Учитель биологии и химии, педагог 
дополнительного образования для реализации ДОП 
естественно-научной направленности

3 Шибаев Сергей Юрьевич Учитель информатики и педагог дополнительного 
образования для реализации ДОП технической 
направленности

4 Южакова Лариса 
Владимировна

Учитель технологии для реализации программ 
технологической направленности

5 Латкин Павел Сергеевич Учитель физики и педагог дополнительного 
образования для реализации ДОП естественно
научной направленности

6 Иванова Мария 
Николаевна

Учитель математики и педагог дополнительного 
образования для реализации ДОП технической 
направленности


